**V**igor et fulgor continent eminenter  
feruore et ibi status cum circulo quodam  
Fulgor et feruor redeunt ad vigorem  
essentially luce plenum seu secundum  
velut ad patientem. Conformiter in di-  
uinis. essentia diuina communis est  
personis. continent eminenter ipsas cum  
omnibus perfectionibus simpliciter non  
tamen formaliter. etiam secundum ponentes  
in diuinis formales perfectiones.  
**P**ater fontalis est plenitudo diuine  
essencie potens generare filium. sicut  
vigor lucis fulgorem tuum. **P**ater et  
filius sunt sufficiens principium spiritus  
sancti sicut vigor et fulgor sunt princi-  
pium feruoris et ibi status quod filius  
per acceptam unam spiritalitatem reddit  
se et spiritum sanctum patri. **T**ales  
scimus ad ymaginem spiritus hu-  
mani. **D**icamus ipsum esse lucem  
sicut verum est lux et eo perfectior quo  
meminit et intelligit et diligit se  
quod super se reflectit. quod se percipit et quod  
se mouet circumscriptione mirabili.  
**E**ssentia spiritus continent eminenter  
vigorem memorie secunde et hic nota  
not eminenter fulgorem intelligentie.  
duo autem hec vigor memorie. **F**ul-  
gor intelligentie continent emmen-  
ter feruorem amicitie et hic est status  
quod reflectio ad fontale principium dum  
modo redit finis ad principium per medi-  
um quod linee recte tres sunt quilibet et  
puncto ad punctum secundum originem  
resultat triangulus intelligibilis.  
**S**ed quod finis redit ad suum principium  
per medium necessitate intelligi speciem  
aut circulum qui potest puero viua-  
ti et irreuerberato spiritus oculo consi-  
derare que diximus de architeclino.

vel yconomus cordis nostri. **P**otest  
cit in se et per se tangit in speculo et per  
speculum cognoscere se in se. **E**t per se  
potest consequenter capi a se et super  
se ad sapientiam diuinam que per igno-  
rantiam cognita est secundum ymonem super-  
mentem. **Q**uod si deficit in multis fide-  
libus hec sapientia sola fides spes  
et caritas sufficiunt in gratie essencie  
tabitate et in ea virtualiter primo super-  
eminenter reposita et non formaliter.  
**O**portet enim in omnibus sic fieri. ut  
omnia participent uno et ad unum con-  
gregentur secundum varios ordines  
usque ad monadem diuine essencie. que  
fontaliter est in patre. **S**ic potest  
anime ad eius essentiam. **S**ic habitus  
omnes virtutum donorum et beatitudinum  
ad unam gratiam referuntur. **D**enique  
hic contentio de tot distinctionibus  
secundum formas metaphysicales  
fit rationabilis et quantum rationabilis  
seu minus necessaria magis  
ex hoc patet si distinctio per relatio-  
nes in diuinis sit maxima quilibet per  
absoluta finget. **C**olligitur altera si-  
militudo lucis solis ad lucem spiritus.  
**L**ux se diffundit per medium non impe-  
ditur secundum totam speciem sue actiui-  
tatis manet tamen in se iugiter suus vi-  
gor fulgor et feruor diuinus spiritus  
stabilis semper in se per omnes creaturas  
quasi centrum in circulo per illas. **S**ecundum  
essentiam presentiam et presentiam nichil  
omnino ambit et perambit creaturas  
vniuersas quasi circumferentia.  
**R**ursus ad rem nostram spiritus hominis  
in corde carnali sicut centrum eius in-  
fluens et radias ad totam circumfe-  
rentiam cordis. **S**piritus vero nostre non

minus ē ambiens ⁊ preambies to  
tū cor circūferencia eius. Quī hīc o  
pōset hanc ⁊ aquilino veritatē oū  
lo spiritus intueri profecto facilioꝝ  
ad omnia que dicta sūt de deo ⁊ a  
spiritu nostro p̄spectus suus esset  
Sed reuerberatur p̄pter cōiunctio  
nem ad continuū et fantasmata et  
ad hic et nūc ⁊ donec puritate mē  
tis possit spiritus ad vnitatē se col  
ligere et collectus stare. Sed o do  
mine deus quis habitat in taber  
naculo tuo. Quarū hoc paucoꝝ q̄  
hoc paucissimoz quod sequit̄. Aut  
quis equiescet ī monte sancto tuo  
O requies. O in pace. O in dīpsum  
Nec est pax et vnitās. ī qua p̄tīt  
symeon dīmīta in cantico. Venit  
ad hoc oriens ex alto. dirige pedes  
nostros in viam pacis. vt cecinit  
zacharias. Consonat angeliā me  
los. Dans in terra pacem homibꝝ  
bone volūtatis. Dedit similiter tā  
in vltimo psalterium meum. susce  
pit yrahel puerum suū. Quid em̄  
suscep̄cio. nisi sursum ac̄ceptio sc̄a  
dum nomē. Et a deo sursum accep  
tio nisi ad se spiritualis attractio  
sicut vis magnetis trahit ad se fer  
rū et v̄nīsaliter oīs finis finibile  
suū. Omē appetibile appetitū p̄pū  
Hinc p̄bice enūctiuit non poetice  
q̄ dicit. T̄abit quēq; sua voluptas.  
Doc in te factū ē o gloriose testis.  
Stephane q̄ cōplēda oē desiderū  
tū hoc v̄nū p̄tīstī. Domīe ihū sus  
cipi spiritū meū. Hoc tuum oloris  
instar cantium parata morte sua  
uissimo gutture protulisti. Magni  
ficat anima mea dominum q̄ fecit

michi magna quī p̄tens ē. q̄n q̄  
creauit me requieuit est se v̄niūt  
ī tabernaculo meo quādo noua fac  
ta sūt oīa in celo et in terra. Quō  
noua. Eo nimirū q̄ eternitati sūt  
dūcta. Vidit hoc psalmista sepi  
micitās ad cāticorū nouitatē. Cā  
tate domino cāticū nouū. q̄ mira  
bilis fecit. Nūquid nō omniū no  
uitatē supeminēs nouitas. q̄ mu  
tauit signa. innouauit mirabilia.  
q̄n verbū in mensū abbreviatū ē.  
q̄n dina magestas ita ē inclinata  
vt acciperet formā serui. q̄ten? ex  
altare? forma serui ad diuinam.  
Subdit mirabilē nouitatis m̄cio  
nē dicens. Saluauit sibi dextera  
ei? et humiles ad eternitatē ex  
altādo. Dextera quippe p̄tinet ad  
eternitatem. Hinc est illud sponse  
Dexta illi? amplexabit me? Et  
psaltes. Tenuisti manum dext̄ā  
meam ⁊ cum gl̄a suscepisti me q̄  
dextera tua exaltauit me. Saluacō;  
hanc salutē opatus est in me qui  
fecit michi magna que sum terra  
illa de qua veritā est. Etenim dñs  
dedit benignitatem et terra nostra  
dedit fructum suum benedictum  
dum germinauit saluatorem. Ita  
q̄ non iam mandauit tantummodo  
salutes. Iacob sed operatur salutē  
in medio terre. Dicit v̄niūq; Sa  
lus tua ego sum. quoniam nō est  
in alio salus. neq; enim datum ē  
sub celo aliud nomen in quo opor  
teat nos saluos fieri. Tu propterea  
o Gabrihel dum missus es a deo  
legatus ad ea que salutis huius  
et pacis erat a salutatione cepisti.

**Aue** gracia plena dominus tecum be-  
nedicta tu in mulieribus **Addidit**  
elizabeth cognata mea. **Et benedic-**  
tus fructus ventris tui **Suppletum**  
est per te gabriel nomen proprium. dum cogi-  
tavi in qualis esset ista salutatio sub-  
iulisti **Ne timeas** maria **Inuenisti**  
eum gratiam apud deum. **Terminat** ali-  
quorum deuotio **Ihesus** propter amen  
**Salus** sua absque mere seu defectu  
vererat **Hoc** est quare qualiter et  
vide beatam me dicent omnes genera-  
tiones quia beatitudinem salutarem fe-  
cit per me faciens michi magna qui  
potens est et sanctum nomen eius. et  
quod dum bene viuimus sanctificat  
in nobis. **Sanctificauit** et in me ta-  
bernaculum suum altissimum quia sanc-  
tum nomen eius. **Hoc** quoque quod  
natum est in me sanctum **Vocabitur**  
filius dei. **Ihesus** magnus per angelum  
et sanctos sanctorum per damelam. **Fidelis**  
deus in omnibus visis suis quia omnia opera  
eius in fide et sanctus in omnibus opi-  
bus suis. **Sanctus Sanctus Sanctus**  
dominus deus sabaoth **Pleni** sunt celi  
et terra gloria tua. **Taliter** conseruo  
memoriter omnia que salutifera sunt  
conferens in corde meo **Meditans** sine  
assidue et admirando deficiens quam-  
ta sit et qualis hec salutatio. **Ecce** ei-  
us hoc beatam me dicent omnes genera-  
tiones. **Continet** olim michi omnis  
sanctorum ecclesia salutiferum promissum  
illud atque gratissimum **Salue** regia  
mie **Et iterum** **Salue** mater pietatis  
et totius trinitatis nobile triclinium  
verbi autem incarnati. speciale magis  
tatis ipsa as. hospicium **Denique** frequen-  
ter **Aue** gratia plena dominus tecum. **Decet**

perfecto me in me salutis. salutem  
non in salutem preterea **Debet** ob-  
sequiosus amare vicissim ubi in ama-  
tionis recipere **Debet** gratia plena  
cum qua dominus est refundere gratiam  
per gratiam **Debet** benedicta benedic-  
tionem fructi era fructum. dominus regnum  
**Illuminata** est et illuminatrix secundum  
dum nomen meum de deo coheredibus me-  
is illuminat omnem. **Per** abbat postremo  
ihesus salutem in delectabile **Ad** hoc  
etiam venit. **Conuulsi** crebro meum in  
corde meo talia contuli simul cum vir-  
gineo **Ioseph** viro meo uicinis ip-  
sum sicut sara abraham dum. **Quere-**  
bat a me inter secreta colloquia que  
modo hec et hec fierent. aut facta  
essent que eadem in me modo comple-  
ta sunt **Conseruabat** memoriter in  
simplicitate cordis sui salutacionem  
angelicam quam acceperat a me simili-  
ter et cantum nouum meum. **cantum.**  
insuper **Zacharie** cum cantico **Hymno**  
nis. **Cantabiles** sibi erant hec iubi-  
lationes in loco peregrinationis sue **Hec**  
canta non habent in recordacionem ce-  
lestis **Iherusalem** solacio sibi tra-  
dita sunt. **Et** quia doctissimum me no-  
uerat in psalms et canticis dicebat  
aliquando **Nata** domina mea quia  
me domini mei. sonet vox tua in  
auribus meis. **Vox** enim tua dulcis.  
**Vox** vero mea quod apud sonaret  
in auribus suis que propter unum cantum tuum.  
**Magnificat** anima mea dominum. **Ap-**  
paruit tamen magna fides eius. dum  
vilitatis ab angelo trahere illud ius-  
sum accepit surge et accipe puerum in  
matrem eius et fuge in egiptum. **Ar-**  
dierat propter ab ipsa angelo confortate

se ut me acciperet in coniugem. Qd  
enim in ea natum est de spiritu scō  
est. **P**redixerat me filiū pariturū  
Iusseāt ut vocaret nomē eius Ihe  
sum cuius causam et diuinitatē ape  
riens inquit. **I**psē enim saluū faci  
et populum a peccatis eorum cum  
delens iniquitates sic deus solus.  
**Q**uā dissimilis hec prenunciatio  
videri poterat ad istam. surge et ac  
cipe puerum et fuge in egiptū. Quā  
distans o gabriel nunciatio tua.  
**R**egnabit in domo Jacob in etre  
num et ista. **A**ccipe puerum et fu  
ge in egiptum. **M**agna fides mag  
nam fecit magnificēciā. **U**triq; nos  
trū cum magnanimi spe et contulit  
ut spem speremus. **P**orro totum  
illud septennalis peregrinacōnis ex  
ilium et quanta sedulitate paciens  
cia et longanimitate transiit cum  
puero Ihesu et meū recolat pius  
animus et conferat in corde suo. **D**e  
nient generationes quādo scribit  
aliquoz deuocō pluima super istis  
pie specularanda multa. **p**layce qdā  
heroyco carmine cui Iosephina no  
men erit. **Q**uedam aliter et aliter.  
**N**onnulli de laudib; iusti virginal  
sponsi mei fidissimi q; custodis et  
testis delegati multā sue posterita  
ti legenda relinquent. **S**atuerunt  
cōsumacōe; in iph? preciosa morte  
qua p̄sentib; filio meo et me pieq;  
flētib; adp̄positus ē a p̄res suos i se  
nectute bōa et meōria i geneacōs  
scōz. **S**eb̄el deiceps cercioā p̄ de  
cursu epis q̄ **I**h̄s em̄ sc̄ipiens q̄ i  
gnorū religim̄ quando tota cessi in  
custodiam et solitudinē sequelā ei?

dū per p̄ces ānos fuerat velut  
occurtus et gloriū subditus pau  
p̄alis nobis et quasi seruuus qui  
venerat eciā ministrare non mis  
trari in humilitatis et sūme obedi  
encie documentū. **T**ūc p̄diens **I**o  
hānes ab heremo iussus baptizari  
re et iussus clamare parare viam  
dño. **I**ussus anūciare p̄us regnū  
dei. **I**ussus p̄dicare penitentiā in re  
missionē peccatorum. signū prōinde  
suscipiens sup̄ quē videris spiritū  
descendētē et manētē. ipse est qui  
baptizatus in spū sancto. consensit  
baptizare filiū meū. seruus dñm.  
**D**ixit verbū aīcus sp̄si sp̄sum cui  
ē fugiētī cū reuerētī timore. **I**hesus  
subintulit. **S**ime. **S**ic nos decet im  
plere oēm iusticiam et hoc in cōsu  
tione oīs iusticie n̄re. **C**amp? ecce  
copiosissimus apertus est collatio  
nū meaz memoriter in corde meo  
affabiliter sepe doctrinaliter et de  
uote cū alloquio alieno cōmunica  
tōtū eciā viuētē filio meo benedic  
to. **S**edulius autē cōtuli post resur  
rectionem et ascensionem iph̄us qn̄  
data sub cruce in filialem discipu  
li illi? q; diligebat. **I**hesus custo  
diam mansi. vsq; ad felicē obitū  
meū cū ap̄tis et discipulis in ihe  
rusalē qui fuerūt illic q̄ ānos. p̄h̄  
ad cōmunicēdū iudeorū in creduli  
tate. **E**rat em̄ sic ap̄iut medic? ca  
rifim? lucas secretor? cōsciū me  
orū oēs fil̄ i corde p̄seuerātes cū mu  
lib; et mala me. **I**hu. **T**ūc dato  
spū celest̄ habeat sac̄ p̄is oīo i si  
p̄licitate cord̄. **I**ugebat orō dñica  
Symbolū conditū est me cōsulta.

Hoc autē vltimū de mē in cānone  
scripturę catholicę verbū expitū ex  
pressū. quia sū maria mater ihesu  
Sed lo sapientissime dñe deus salu  
tāris meus q̄ ta et q̄ multipharia  
sunt p̄ter hec dicta docta collata  
q; que h̄ per singula scribētur nec  
ipsū arbitror mūdū capere eos qui  
scribendi sūt libros. Et qm̄ finis  
legis x̄ps Ihesus. et hui⁹ ego appel  
la maria mater. Ihesu placet colla  
ciones aliquas de dño Ihesu meo  
sub fine psalterij huius de dies de  
ta cor̄di notulare.

**D**ie viginti quatuor hui⁹  
mobi collaciones. **Prima**  
notula que septuaginta sep  
tima ē in ordine

**D**ominus meus salutaris  
meus Ihesus meus  
quem magnificat anima  
mea cū exultatione sp̄s  
et ipse est finis omnis cōsumatio  
nis et est regalis distributio omnis  
legis et ornatus vel inclinacionis  
naturalis et ordinis. Ipse rex regū  
et dominus dominiū. **Do**  
minus deus salutaris meus non  
vane cōstituit oēs filios hominū  
minus quā alia opa sua subiecta  
sub pedibus hominis. que tñ facta  
sūt bona valde. nec a suo fine frus  
trata. **Domini⁹** deus salutaris me⁹  
cōstituit naturā humanā sup̄ cete  
ras irracōales creaturas vt capax  
est et participare esse poss̄ honest  
tatis que dicit honoris status ter  
min⁹ boni et finis honoris. Est at̄  
honor ille bonū honestū bonū. **Do**  
minus deus salutaris meus nō ē

salutaris vel salus vel Ihesus. s̄m  
nomē suum si nō implere valeat  
totā indigenciam rei saluabilis  
secūdu oēs vires suas. Patet hoc  
ex descrip̄ōe salutis vel salutaris  
cuius finis est vt repleat totā in  
digenciā paciētis. Salus in rebus  
sensu carentib⁹ sufficiēter obtinet̄  
dū suo cōueniēti vel vtile bene cō  
iungūtur etiā si uō dlectabiliter p  
ticipant illud. Patet hoc iquiete  
terū sensu carentiū ad loca sua. **Dū**  
p̄terea formā h̄bi h̄l̄z. it̄roducūt  
ad cōseruacionē speciei. Salus i  
animalibus carentib⁹ racione suffi  
cienter obtinetur dū suo cōueniē  
ti vel vtili coniūguntur vt dum cō  
iunctionē illā percipiunt et n̄ per  
cep̄ōne delectāt etiā si n̄ p̄cipiāt  
de honesto. Patet qz ad honestū  
p̄cipiendū nequaquā cōdita sūt. Sa  
lus i omni creatura rōnali vel it̄lec  
tuali nequāq̄ obtinet̄ si nō honesto  
bono suo cum percēptione coniūga  
tur intelligendo de salute perfecta  
que consistit in actu non aptitudi  
ne sola vel habitu patet quia ad  
honestū bonū p̄cipiendū formata  
est. Salus in hominib⁹ cōstituit  
nō potuit ab v̄t̄ib⁹ v̄e ph̄ys ā  
alijs p̄ter q̄ in honesto solo bono  
sup̄mo eterno et vno nō i diuicijs  
v̄t̄ilib⁹ nō in delicijs sua v̄ib⁹ nō  
in honorib⁹ vel gl̄a t̄palib⁹. **Pa**  
tet qm̄ hec oia si affuerint remi  
net indigencia. seu vacuitas vt  
inamitas nō repleta in principali  
ori potēcia v̄is q̄ susceptiua ē v̄i  
honesti et illius p̄cepta. **Mag**  
nificēcia salutaris ad honestū capescē

dum ad propria capescendū solius  
natura intellectualis. Sola em̄ mo-  
uetur ad honestum vel stat̄ i eo s̄  
hac ratione q̄ bonū hoc aut aliud  
consonat recte rationi etiam si non  
habet rationem delectantis aut v-  
tilis. Honestum quippe est q̄ sua  
vi nos trahit et allicit dignitate.  
**H**onestum bonum dicitur per rela-  
tionem ad appetitū rationale ut ra-  
tionalis est ordinem suū seruās re-  
tinensq; naturā. Magnificētia sa-  
lutaris ad honestum fōtaliter est  
in deo patre luminū apud quē nō  
est alia ratio cuiusq; appetibilis  
vel amabilis q̄ honestas sua. Om-  
nia enim ppter seipsum fecit dñs  
non propter aliud vel vtile vel de-  
lectabile m̄ntu principali. Magni-  
ficētia salutaris neq; habet neq;  
seruatur nisi recta ratio que semper  
ad optima depreatur terminetur  
aut finatur in desiderio suo. Sem-  
per enim curua remurmurat ique-  
ta ut et imperiecte stat. Hoc vidit  
quī dixit Non est pax impijs. Et  
rursū Cor impij naut mareseruēs  
quod q̄scere non potest. Hinc orat  
pater meus dauid cor creari mun-  
dum spiritum in super dari rectū spi-  
ritū sc̄m sp̄m principale sc̄m tā ad  
q̄ facta ē rōnal sp̄s ut rē sc̄e fortie  
fēat i honestū. Magnificētia salutaris  
vāle q̄nta ē ab oib; Qd̄q; venēt  
hate vsq; ad dñm deū salutē me-  
ū v̄l q̄ p̄ ip̄licite ā explicitē cōbāt  
i eū ip̄e ē q̄ ei totū hoīez saluū fecit  
sc̄m oēs viēs q̄ cōstēs i sinu p̄is  
anūctauit nob̄ de deo q̄ ad v̄rā ho-  
nē tā ē via ē v̄rā ostiū q̄ t̄m̄ id̄

Respectio salutaris illius qui est  
ecce us dominus et hūilia respicit  
solā i n̄a racionali āalla sua respi-  
cit humilitatis honestatē hec spe-  
ciosa aīe h̄ decet hec pulchitudo  
q̄ trahit ip̄m et allicit. Nec aliū de-  
tū ideo. Ihesus trahit q̄ a se vel  
allicit qm̄ i hūilitatis honestate  
quam dedit se respicit et diligit.  
Respectio salutaris notatur a sp̄o  
sa m̄ cāctis. Cum es̄ h̄er inquit  
in acubitu suo nardus mea dedit  
odorē suum. In nardo hūili redolē-  
te acciōimus honestatē intui? hui?  
honestatis oculū ē efficac et viu?  
q̄ penet̄at et vulnerat cor in amore.  
Respectio salutaris fit in ancilla q̄  
respicit cōuersa vicissitudie ad di-  
lectū q̄ respicit p̄ oculū simplice et  
rectū de q̄ veritas. Si oculus tuus  
fuerit simplex totū corpus tuum  
supple operacōnum tuarum erit lu-  
cidum et rectum si acio quādo et si-  
mis p̄stauerit bonus et ad finem  
eōdo rectus nō distortus per inep-  
titudinē aut vicium. Respectio sa-  
lutaris multipliciter intelligitur  
fieri in domino deo salutari meo.  
Unus modus est in eterna p̄desti-  
nacione sc̄m quādictum est  
a filio i Johāne. Quī ex deo ē nō  
peccat quia generacō dei cōseruat  
illum. Alius per grām habitualiter  
gratificatē qualis est i puīlis et  
in hominib; sc̄is dū dormiūt. Ter-  
ciū i operacione. Dinatū carismati  
per sensum intellectus et affectus  
in vna facultate liberi spiritus  
in corde vno quod est naturā esse  
cāctis anime supereminēt. dñs.

memoriā intelligentiā ⁊ affectū Fit  
hec salutāris p̄ceptō sepe dū dicit  
homo deuotus **E**go dormo supple  
in viribus infirmis actū nō senties  
tēpallū et cor meū vigilat in sōp  
nīs spectātorū exteriorū **D**e ati  
tudo anime rācionalis dicēda p̄ oēs  
generatiōnes cōsistit ī factiōne mag  
noꝝ p̄ illā qui potens est. **H**oc autē  
fiet dū erit memoriē repleciō eter  
nitatis et pacis erit intelligēcie  
repleciō veritatis ⁊ luminis erit vo  
li tūe repleciō dilectionis ⁊ fructio  
nis. **B**eati tūdo anime rācionalis  
dicēda p̄ omnes generatiōnes cō  
sistit ī statu qui est omnium bono  
rum aggrēgatiōne perfectus **H**ec  
est diffinitio acta beati tūdis. q̄  
statim dicit in optimo dum opti  
ma potētia optimo suo obiecto ī  
perurbabiliter coniuncta est **B**e  
ati tūdo anime rācionalis consistit  
in hoc q̄ ipsa tamq̄ signū mag  
num in celo amicta est sole totius  
honestatis in rācionalī ⁊ et luna to  
cius mutabilitatis sub p̄d̄ bo ei  
in concupiscibili **E**st corona totius  
perfectiōnis quā stellarum duoz  
decim in capite virtutis īnascibilis  
que tendit in ardua. **D**emiq; par  
turit filium qui rapitur ad thronū  
recturus gentiles affectiones **F**it  
enī rebigina quia descendit in  
eā spūs sanctus et virtus altissimi  
obumbrabit sibi. **E**t q̄ obūbratiō  
nīa lucis effulgentia cū tenebras  
**M**aior idē d̄o intelligē obumbra  
ciō que sub luce clarior est obum  
bratio quā post animam filij mei  
facta est michi sub cuius ymbra

que desiderabā sepe sedi ⁊ et postq̄  
solidate mīstrauē a ei. **B**eati tūdo aie  
rācionalis ⁊ quā fecit magnam q̄  
potēs est ⁊ plus dependet a ben eo  
placito siue manutēnēcie in statu  
suis vltimū et honesti q̄ in vigo  
re p̄p̄e natuere vel in fulgore p̄cepti  
uo aut in appetitiua motiōne **S**ol  
uitur p̄inde faciliter quescio aut  
**S**athan irremediabilē corruit  
dū alij steterūt immobiliter quia  
terminū vie datū cuilibet eorum  
impleuerunt hij per dep̄sitionem  
de sede dignitatis sue isti per exal  
tatiōnem exiua dū viatores essent  
sō deo fide li humilitate honestate  
pulchritudine formositate specio  
sitate in orbis sui cōseruatiōe. **S**ā  
tas nominis dei cōuenit cū honestate  
duem̄t cū salute duem̄t humi  
li diuina respectiōne cōuenit cum  
magnificēcia beati tūdis ab ip̄o  
collate cōuenit in sup̄ cum timore  
dei cū humilium exultatiōne cum  
esuriēciū repletiōe in bonis. **P**os  
tremo cum israhel p̄uēti dei suscepi  
tiōne. **S**anctitas et omne genera  
ter nomen quod ad eternitatē sig  
nificandam ad optatur p̄p̄e pro  
pria est inter creaturas nature intel  
lectuali quo ad finem sue condiciō  
nis mētū si nō ex p̄p̄a malicia et  
i pulcra dicitur est enī scitas libera  
ab oīo agitiōe puritas sp̄s p̄uata  
**S**ic sanitas suo mō fit nobilitas  
sic libertas dicitur facultatē primā  
et faciē ad op̄atiōnes p̄p̄as ⁊ ordi  
natas et debitas exercēdas. **S**ic  
in sup̄ dicitur ordo nō impeditus vel  
omnis tranquillitas sic modestia